
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 125,965,147

3.10  TT  tiền thịt T9 + phí ctiền 4,771,000 121,194,147
5.10        DTHa đóng T9 X 200,000         121,394,147

11.10 Phan Ngoc Linh u/h X 200,000         121,594,147
1 Phật tử chùa u/h X 100,000         121,694,147

1 MTQ u/h X 400,000         122,094,147
TT tiền nứoc rửa bát 28,000 122,066,147

TT tiền 2b Gas 460,000 121,606,147
Cô Tuyết đóng T10 X 1,000,000      122,606,147

TT tiền Gas 480,000 122,126,147
12.10 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 200,000         122,326,147
17.10 Chị Hoa PT chùa Thanh Nhàn u/h X 50,000           122,376,147
20.10 1 MTQ u/h X 200,000         122,576,147
23.10 Ly Bich Ngoc u/h X 500,000         123,076,147

123,076,147
24.10 Tran Nhat Tan u/h X 1,000,000      124,076,147
25.10 Lãi NH KKH X 5,696             124,081,843

Cháu Hai Phong u/h X 50,000           124,131,843
27.10 Nguyen Thuy Linh đóng T10 X 300,000         124,431,843
31.10 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T11 3M X 500,000         124,931,843
T10 Chi lệ u/h 50kg gạo X X

Chị Nguyen Thi Huong BN u/h 100kg gạo X -                 X

Tồn 4,705,696      5,739,000 124,931,843
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